
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 15:51

Licitação 0014/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0014/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 12062/2023

Modalidade: TOMADA DE PRECOS - OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA

Secretaria: SEMAS -
SECRETARIA
DE
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Objeto: Contratação
de Empresa
para
Execução da
Obra de
Reforma e
Adequação
do Centro de
Referência
de
Assistência
Social –
CRAS,
localizado no
Bairro
Itaputera,
neste
Município de
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 28/08/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 21/09/2023 às 14:00 Homologação: 01/12/2023 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Contratação de Empresa para Execução da Obra de Reforma e
Adequação do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS,
localizado no Bairro Itaputera, neste Município de Aracruz/ES.

SERVIÇO 1 R$ 2.309.520,86 R$ 2.309.520,86

Participante Situação Classificação Valor Total

CONNECT CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA Vencedor 1º R$ 2.263.330,44

N3E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Desclassificado - R$ 2.101.103,68

Acompanhamentos
Data Descrição

29/11/2023 às 00:00h Homologação

27/11/2023 às 00:00h Adjudicação

28/08/2023 às 00:00h Publicada

25/08/2023 às 15:30h Em Edição

Arquivos



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 15:51

Licitação 0014/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Data Nome Descrição

31/08/2023 EDITAL ASSINADO.pdf EDITAL

Data Nome Descrição

20/06/2024 PARECER JURÍDICO.pdf PARECER JURIDICO

Data Nome Descrição

20/06/2024 RELATÓRIO HABILITAÇÃO.pdf PARECER TECNICO

Data Nome Descrição

20/06/2024 RELATÓRIO TÉCNICO.pdf PARECER TECNICO

Data Nome Descrição

20/06/2024 TERMO ADJUDICAÇÃO.pdf TERMO DE ADJUDICACAO

Data Nome Descrição

20/06/2024 TERMO HOMOLOGAÇÃO.pdf TERMO DE HOMOLOGACAO

Data Nome Descrição

20/06/2024 TP 014-2023 - ABERTURA DE ENVELOPES DE
PREÇOS.pdf

ATA ABERTURA CERTAME

Data Nome Descrição

20/06/2024 TP 014-2023 - ATA JULGAMENTO HABILITAÇÃO.pdf ATA JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Data Nome Descrição

20/06/2024 ORÇAMENTO.pdf ORÇAMENTO

Data Nome Descrição

20/06/2024 PROJETO BÁSICO - CRAS ITAPUTERA.pdf PROJETO BASICO

Data Nome Descrição

20/06/2024 JULGAMENTO PROPOSTAS DE PREÇOS.pdf ATA JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇO


